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Dotyczy: komunikat nr 1
o braku przydatności wody do spożycia przez ludzi dostarczanej przez wodociąg
publiczny Partęczyny dla miejscowości Partęczyny w budynkach mieszkalnych nr 1-4, 6-
15 oraz w miejscowości Lisnowo w budynkach mieszkalny nr 3-9, 9a, 11 oraz budynku 
wielorodzinnym (naprzeciwko budynku nr 8), a także w sklepie spożywczym Lisnowo 
101, sklepie MOE  i Gospodarstwie Rolnym Nowe Jankowice w Lisnowie

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Grudziądzu informuje, że
w badaniu jakości wody z wodociągu publicznego Partęczyny na odcinku dla miejscowości 
Partęczyny w budynkach mieszkalnych nr 1-4, 6-15 oraz w miejscowości Lisnowo w 
budynkach mieszkalny nr 3-9, 9a, 11 oraz budynku wielorodzinnym (naprzeciwko budynku 
nr 8), a także w sklepie spożywczym Lisnowo 101, sklepie MOE i Gospodarstwie Rolnym 
Nowe Jankowice w Lisnowie, stwierdzono obecność enterokoków kałowych.

Woda na w/w wymienionym odcinku jest nieprzydatna do spożycia przez ludzi.

Trwają prace mające na celu przywrócenie jakości wody spełniającej wymagania
określone w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie jakości
wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. z 2017 r. poz. 2294).

Zarządzający wodociągiem na odcinku dla miejscowości Partęczyny w budynkach 
mieszkalnych nr 1-4, 6-15 oraz w miejscowości Lisnowo w budynkach mieszkalny nr 3-9, 
9a, 11 oraz budynku wielorodzinnym (naprzeciwko budynku nr 8), a także w sklepie 
spożywczym Lisnowo 101, sklepie MOE,  i Gospodarstwie Rolnym Nowe Jankowice w 
Lisnowie zapewnia zastępcze źródło wody przydatnej do spożycia.

Uwaga: Woda dostarczana przez wodociąg Partęczyny dla miejscowości Partęczyny w 
budynkach mieszkalnych nr 1-4, 6-15 oraz w miejscowości Lisnowo w budynkach 
mieszkalny nr 3-9, 9a, 11 oraz budynku wielorodzinnym (naprzeciwko budynku nr 8), a 
także w sklepie spożywczym Lisnowo 101, sklepie MOE  i Gospodarstwie Rolnym Nowe 
Jankowice w Lisnowie może być używana wyłącznie do prac porządkowych (np. mycie 
podłóg) i spłukiwania toalet.

Zalecenie obowiązuje do czasu wydania kolejnego komunikatu.
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